
28. VANAD OLÜMPIAALAD
1. AUGUST 2015, SUURE-JAANI

MEHED

60 M JOOKS PÜSTILÄHTEST

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 

FINAALIS

1 Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ SK 7,31 7,2
2 Alan Uustal 8.12.1989 Vanad Olümpiaalad 7,4 7,4
3 Henri Olak 30.01.1999 TÜ ASK 7,75 7,8
4 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 7,85 7,8
5 Ain Kuusiku 23.11.1982 TÜ ASK 7,94

5 MIILI JOOKS
NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Kristjan Vares 5.10.1980 VAK Staier 30.25,0
2 Janar Pähn 9.10.1976 VAK Staier 31.33,1
3 Kristjan Käär 24.04.1990 Olustvere 34.34,8
4 Gen-Silver Õunap 17.11.1997 Vanad Olümpiaalad DNF

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
PARIM 

TULEMUS

1 Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ SK 3.04,5
2 Harri Olak 21.06.1992 TÜ ASK 3.04
3 Georg Niit 30.09.1993 Tartu Kalev 3.01
4 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 2.99,5
5 Jan Erik Kriisk 22.06.1999 TÜ ASK 2.94
6 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 2.73
7 Henri Olak 30.01.1999 TÜ ASK 2.59
8 Ain Kuusiku 23.11.1982 TÜ ASK 2.52
9 Priit Päkko 10.06.1984 TÜSK X

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
PARIM 

TULEMUS

1 Sten Veelak 4.02.1988 EMÜ SK 9.65
2 Georg Niit 30.09.1993 Tartu Kalev 8.60,5
3 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 8.06
4 Jan Erik Kriisk 22.06.1999 TÜ ASK X
5 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier X

PAIGALT KÕRGUSHÜPE
NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI TULEMUS

1 Ragnar Pähn 20.06.1982 VAK Staier 1.54
2 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 1.50
3 Jan-Erik Kriisk 22.06.1999 TÜ ASK 1.44

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

Tugevam 
käsi

Nõrgem 
käsi

VASAK+   

PAREM 

KÄSI

1 Kaupo Valb 21.04.1987 TÜ ASK 16.90 13.02 29.92
2 Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 12.77 10.51 23.28
3 Priit Päkko 10.06.1984 TÜSK 12.67 10.55 23.22
4 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 11.18 9.74 20.92
5 Aleksei Krainov 18.07.1979 Tallinn 10.50 8.24 18.74
6 Sven Saar 5.01.1979 Uulu 9.13 8.60 17.73
7 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 9.55 7.50 17.05



8 Alan Uustal 8.12.1989 Vanad Olümpiaalad 10.11 6.90 17.01
9 Jago Hommik 18.09.1990 Vanad Olümpiaalad 8.89 6.67 15.56

10 Kristjan Käär 24.04.1990 Olustvere 8.63 5.73 14.36
11 Janno Leemet 22.09.1983 Suure-Jaani X X X

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Kaupo Valb 21.04.1987 TÜ ASK 42.36 37.77 80.13
2 Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 46.28 32.88 79.16
3 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 42,57 31.48 74.05
4 Kalle Reinart 24.06.1966 Sakala 40.34 30.24 70.58
5 Priit Päkko 10.06.1984 TÜSK 42.54 24.17 66.71
6 Ivo Kala 20.11.1972 40.63 25.78 66.41
7 Aleksei Krainov 18.07.1979 Tallinn 35.01 27.22 62.23
8 Indrek Kaskpeit 23.06.1981 Suure-Jaani 37.36 22.60 59.96
9 Andres Ibrus 14.03.1973 Suure-Jaani 29.32 23.28 52.60

10 Jago Hommik 18.09.1990 Vanad Olümpiaalad 32.90 19.23 52.13
11 Sven Saar 5.01.1979 Uulu 28.06 22.50 50.56
12 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 25.40 22.54 47.94
13 Alan Uustal 8.12.1989 Vanad Olümpiaalad X X X

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Jago Hommik 18.09.1990 Vanad Olümpiaalad 39.58 21.33 60.91
2 Egert Miljan 4.09.1992 Kootsi 38.76 21.11 59.87
3 Sven Saar 5.01.1979 Uulu 35.13 24.70 59.83
4 Alan Uustal 8.12.1989 Vanad Olümpiaalad 37.06 18.56 55.62
5 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 35.04 19.80 54.84
6 Arlet Ruul 12.07.1983 Suure-Jaani 33.37 12.50 45.87
7 Janno Leemet 22.09.1983 Suure-Jaani X X X

RASKUSHEIDE 25,4kg
NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI TULEMUS

1 Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 10.00
2 Sven Saar 5.01.1979 Uulu 5.77
3 Kristjan Endrekson 11.05.1978 Viljandi SVK 5.59
4 Egert Miljan 4.03.1992 Kootsi 5.33
5 Alan Uustal 8.12.1989 Vanad Olümpiaalad 5.24

NAISED

60 M JOOKS PÜSTILÄHTEST
NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 8,56
2 Kadi Pärn 7.07.1983 Kurnuvere 9,0
3 Els Maria Metsmaa 8.05.1997 Viljandi 9,06

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
PARIM 

TULEMUS

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 2.78
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 2.35
3 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Sakala 2.14,5
4 Kadi Pärn 7.07.1983 Kurnuvere 2.11
5 Els Maria Metsmaa 8.05.1997 Viljandi 2.03
6 Katerin Hovi 21.08.1992 Tartu 1.90



PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI
PARIM 

TULEMUS

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 8.28
3 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 6.87
2 Els Maria Metsmaa 8.05.1997 Viljandi 5.62,5

PAIGALT KÕRGUSHÜPE
NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI TULEMUS

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 1.41
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 1,41
3 Els Maria Metsamaa 8.05.1997 Viljandi 1.13

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 15.34 10.93 26.27
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 12.36 9.35 21.71
3 Margit Laos 8.01.1979 Suure-Jaani 8.23 6.43 14.66
4 Kadi Pärn 7.07.1983 Kurnuvere 7.56 6.36 13.92

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 45.52 29.47 74.99
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Kootsi 35.45 23.78 59.23
3 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Sakala 28.30 16.64 44.94
4 Margit Laos 8.01.1979 Suure-Jaani 20.10 14.68 34.78

POISID

60 M JOOKS PÜSTILÄHTEST

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi AEG
AEG 

FINAALIS

1 Eduard Kuus 20.11.2002 FC Helios Tartu 10,0 9,8
2 Sander Liir 14.10.2004 Suure-Jaani Kool 10,2 9,9
3 Sovfian Gouram 1.05.2006 Berliin 10,2 10,1
4 Ardo Tulp 25.05.2007 Suure-Jaani Kool 10,6 10,7
5 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani Kool 10,7
6 Andero Tabur 2.10.2004 Suure-Jaani Kool 11,0
7 Gabriel Parker 19.10.2007 Peetri 11,1
8 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 Vanad Olümpiaalad 11,3
9 Rander Teever 4.04.2008 Suure-Jaani Kool 11,5

10 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse 11,7
11 Kert Maidlas 14.05.2008 Pärnu 11,8
12 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 12,5
13 Ismael Gouram 20.08.2008 Berliin 12,7
14 Heino Lohk 30.12.2008 Vändra vald 13,1
15 Robin Roman 30.05.2010 Paikuse 14,1
16 Kennert Saar 9.01.2010 Uulu 14,1
17 Rami Gouram 11.09.2010 Berliin 14,5
18 Romet Tamm 13.05.2010 Tallinn 16,1
19 Holger Purga 1.08.2010 Vastemõisa Lasteaed 18,1
20 Oliver Hommik 10.03.2012 Vanad Olümpiaalad 21,5



PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi
PARIM 

TULEMUS

1 Eduard Kuus 20.11.2002 FC Helios, Tartu 1.89,5
2 Andero Tabur 2.10.2004 Suure-Jaani 1.76,5
3 Sander Liir 14.10.2004 Suure-Jaani 1.75
4 Ardo Tulp 25.05.2007 Suure-Jaani 1.61,5
5 Gabriel Parker 19.10.2007 Peetri 1.59,5
6 Sovfian Gouram 1.05.2006 Berliin 1.56
7 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani 1.54
8 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse 1.53,5
9 Randel Teever 4.04.2008 Suure-Jaani 1.45

10 Dannar Gross 8.10.2006 Kildu Kool 1.30
11 Ismael Gouram 20.08.2008 Berliin 1.29
12 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 1.28
13 Robin Roman 30.05.2010 Paikuse 1.22
14 Heino Lohk 30.12.2008 Vändra 1.21,5
15 Romet Tamm 13.05.2010 Tallinn 1.17
16 Kennet Saar 9.01.2010 Uulu 1.14,5
17 Rami Gouram 11.09.2010 Berliin 1.11
18 Holger Purga 1.08.2010 Vastemõisa Lasteaed 0.90,5

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi

Tugevam 
käsi

Nõrgem 
käsi

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Eduard Kuus 20.11.2002 FC Helios Tartu 5.89 4.13 10.02
2 Dannar Kross 8.10.2006 Kildu Kool 5.00 4.47 9.47
3 Andero Tabur 2.10.2004 Suure-Jaani Kool 4.14 3.52 7.65
4 Sovfian Gouram 1.05.2006 Berliin 3.83 3.51 7.34
5 Sander Liir 14.10.2004 Suure-Jaani Kool 4.13 2.99 7.12
6 Gert-Marti Õunap 29.11.2006 Vanad Olümpiaalad 3.54 3.43 6.97
7 Randel Teever 4.04.2008 Suure-Jaani Kool 3.52 3.20 6.72
8 Tehven Simuste 10.12.2006 Suure-Jaani Kool 3.03 2.68 5.71
9 Ardo Tulp 25.05.2007 Suure-Jaani Kool 2.86 2.39 5.25

10 Marten Saar 8.08.2008 Uulu 1.98 2.57 4.55
11 Jesper Roman 7.09.2008 Paikuse 2.42 1.89 4.31
12 Gabriel Parker 19.10.2007 Peetri 1.67 2.41 4.08
13 Heino Lohk 30.12.2008 Vändra 2.11 1.93 4.04
14 Ismael Gouram 20.08.2008 Berliin 1.59 1.61 3.20
15 Kennet Saar 9.01.2010 Uulu 1.35 1.38 2.73
16 Holger Purga 1.08.2010 Vastemõisa Lasteaed 1.48 0.80 2.28

TÜDRUKUD

60 M JOOKS PÜSTILÄHTEST

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi AEG
AEG 

FINAALIS

1 Sandra Liir 26.07.2003 Suure-Jaani Kool 9,5 9,5
2 Kristel Kösler 5.04.2005 Suure-Jaani Kool 9,7 9,6
3 Anett Joandi 4.11.2004 Suure-Jaani Kool 9,9 9,7
4 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Suure-Jaani Kool 10,0 9,7
5 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 10,2
6 Merili Maidlas 24.11.2005 Pärnu 11,0
7 Loretta Parker 2.08.2005 Peetri 11,7
8 Gelli Õunap 16.02.2010 Vanad Olümpiaalad 15,8
9 Kike Krüger 2.02.2009 Peetri 16,9



PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi
PARIM 

TULEMUS

1 Kristel Kösler 5.04.2005 Suure-Jaani Kool 1.91
2 Sandra Liir 26.07.2003 Suure-Jaani Kool 1.87
3 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 1.78
4 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Suure-Jaani Kool 1.74
5 Anett Joandi 4.11.2004 Suure-Jaani Kool 1.69
6 Loretta Parker 2.08.2005 Peetri 1.47
7 Gelli Õunap 16.02.2010 Vanad Olümpiaalad 1.09
8 Anelle Gross 11.09.2009 Lasteaed Päevalill 1.08
9 Kike Krüger 2.02.2009 Peetri 0.98

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR EESNIMI NIMI SÜNNIAEG Klubi

Tugevam 
käsi

Nõrgem 
käsi

PAREM+   

VASAK 

KÄSI

1 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Suure-Jaani Kool 7.05 5.06 12.11
2 Sandra Liir 26.07.2003 Suure-Jaani Kool 6.39 4.86 11.25
3 Anett Joandi 4.11.2004 Suure-Jaani Kool 6.13 4.32 10.45
4 Anette Peltser 25.09.2003 Sakala Suusaklubi 5.16 4.06 9.22
5 Loretta Parker 2.08.2005 Peetri 4.71 4.25 8.96
6 Kristel Kösler 5.04.2005 Suure-Jaani Kool 4.63 3.64 8.27
7 Anelle Gross 11.09.2009 Lasteaed Päevalill 1.26 2.44 3.70
9 Gelli Õunap 16.02.2010 Vanad Olümpiaalad 1.43 1.41 2.84


